

Warszawa2020-10-30.....

BA.V.270.6.2020

Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający, Ministerstwo Aktywów Państwowych, w odpowiedzi na pytanie Wykonawcy, udziela wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w postępowaniu o zamówienie publiczne na: **Dostawę mebli do siedziby Ministerstwa Aktywów Państwowych: Część I - meble gabinetowych, Część II - foteli obrotowych biurowych i konferencyjnych, Część III - foteli i kanap.**

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Czy Zamawiający dopuści oświadczenie producenta potwierdzające spełnienie norm odnośnie certyfikatów PN-EN 1022:200, PN-EN 1728:2012, PN-EN 16139:2013_07?

Odpowiedź Zamawiającego nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza przedstawienia oświadczenia producenta potwierdzającego spełnienie norm odnośnie certyfikatów PN-EN 1022:2007, PN-EN 1728:2012, PN-EN 16139:2013_7.

Zamawiający podtrzymuje zapis punktu 5 Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Załącznik nr 3 do projektu umowy „Zamawiający wymaga przedstawienia następujących dokumentów dla części III: Świadectwo z badań wystawione przez niezależną jednostkę badawczą dotycząca zgodności produktów z normą PN-EN 1022:2007, PN-EN 1728:2012, PN-EN 16139:2013_07”.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Czy w związku z występującą obecnie sytuacją epidemiologiczną spowodowaną covid-19, powodującą znaczne utrudnienia w dostawach materiałów niezbędnych do zrealizowania zamówienia, Zamawiający dopuści wydłużenie terminu realizacji do 6 tygodni od dnia potwierdzenia przez Zamawiającego rysunków wykonawczych przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu realizacji do 6 tygodni od dnia potwierdzenia przez Zamawiającego rysunków wykonawczych przedmiotu zamówienia.

Powyższe odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawcy są wiążące dla stron postępowania.

DYREKTOR
Marta Kuczyńska
Anna Kuczyńska